§. V.

Honor et fortitudinis.

Multa hic possent commemorari de liberalitate, de humanitate, de clementia, de obedientia, de fidelitate, alijsq; virtutibus, per honoris illecebras auctis: sed mihi sufficiet, si de fortitudine aliquid attingam. Multos enim incendit honor, ad praeclara facinora perpetranda. Hinc Dio Chryso-
stomus pro non immutandis antiquis sta-
tuarū titulis perorans, cum essent, qui sua-
derent, ut ijs obliteratis adscriberentur
noui, atq; hac ratione sumptibus parcere-
tur, in hunc modum locutus est: *Homines in-
digent & corona, & imagine, & primo loco in
confessu, & memoria ad posteros. Et iam multi
propter hac mortui sunt, ut vel statuā nancie-
rentur, aut praeoxium, aut aliud honorem,
atque suis posteris relinquenter opinionem sui
aquam memoriamq;. Si quis igitur a vobis scif-*

Dio
Chrysostomus
orat. 30,